> move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 26.11.2024 B 18:08
O6HoBMeHO: 13.10.2025 B 18:22

KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynuua

O pyx6bl, 350

10 300 000 #

KemepoBckas obnacTb, Kemeposo, ynuua Opy»x6bl, 356

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

KemepoBo, 3aBOACKUIA PanioH

yanua Opyx6ebi

14 m?

91.1 M°

2/10

MNponoam

KBapTupsbl

NoJXunA

pa3nenbHbln

https://kemerov.move.ru/objects/928544581

=cTox Oan “ ar
1 il
] BA
104
10
107
Z 358
E: 106
Chscrbna Hr
L 33
Wkona N® 78
27A
31
764
27 )

376/5
3 _%‘53
§
176
37641
305
232
SA
3
Wawns
npop
E - 40
@ B

Hardcore Gym
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https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_zavodskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_drujbyi/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

Ha yauuy

PeMOHT
KOCMeTMYeCKum
[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(bT

OnucaHue

MpofaM TPEXKOMHATHYIO KBapTUpy B
KUPMUYHOM AOME. 3aBOACKOM palioHe. B
KBapTUPE BbINOJIHEH KOCMETUYECKUIA PEMOHT.

BankoH 3acTekneH. Moka3 B yaobHoe Bpems
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